
יישום הסכם הפסקת האש בחזית הצפון

המפקד,
ביום שני, ה-18 בפברואר 2025, נסוגו כוחות צה"ל, באופן חלקי, מדרום לבנון בהתאם להסכם הפסקת האש
בחזית הצפון. ע"פ תנאי הסכם הפסקת האש, על כוחות צבא לבנון לשלוט במרחבים אלו. בשבועות האחרונים
הוסכם כי כוחות צה״ל ימשיכו להחזיק בחמש נקודות אסטרטגיות בדרום לבנון לאורך הגבול, במטרה להבטיח
את ביטחונם של תושבי הצפון. כוחות צה"ל פרוסים בגבול הצפון ובנקודות האסטרטגיות בדרום לבנון,

פועלים ומסכלים כל הפרה של הסכם הפסקת האש, על-מנת להגן על מדינת ישראל ואזרחיה.
מימוש שלב זה בהסכם משפיע באופן מיידי על צה"ל ומשימותיו. באחריותך להסביר לפקודיך על משמעויות

הסכם הפסקת האש ולהביא בפניהם דגשים פיקודיים מרכזיים בנושא.

דגשים מרכזיים לשיחה:
יצאנו למלחמה שאין צודקת ממנה, ולה תכלית ברורה - לאפשר לתושבי הצפון לשוב לבתיהם
בבטחה. מימשנו את אחריותנו בהגנת מדינת ישראל ואזרחיה, הסרנו את איום הפשיטה מעל יישובי

הצפון, ועשרות אלפי תושבים מפונים יזכו לשוב לבתיהם לאחר יותר משנה.
הנחתנו על האויב מכה קשה – גייסנו את כל יכולותינו ופעלנו בכל הכוח למימוש משימותינו. התמודדנו
מול אויב מר, ויכולנו לו: חיסלנו את כל צמרת חיזבאללה, הרגנו אלפי מחבלים, השמדנו תשתיות טרור
בהיקף אדיר, הסבנו נזק משמעותי ביותר ליכולות הרקטיות של האויב, סיכלנו את אפשרויות ההתעצמות

שלו, והבאנו לשינוי המציאות בדרום לבנון.
הישגי צה"ל אפשרו למדינת ישראל להגיע להסכם הפסקת האש מתוך עמדה של כוח. מלבד חזרת
תושבי הצפון לבתיהם, הסכם הפסקת האש ניתק בין זירת הלחימה בצפון ובין המלחמה המתנהלת

בעזה, ושבר את האסטרטגיה של חיזבאללה לאיחוד הזירות. 
צה"ל הוא צבא העם, צבא ממלכתי, הכפוף למרות החוק ופועל על-פי הנחיות הדרג המדיני
הממונה עליו. נמשיך לפעול ככל שיידרש ובהתאם להנחיות ממשלת ישראל להגשמת ייעודו של הצבא

בהגנה על מדינת ישראל ועל אזרחיה.
בחברה הישראלית עמדות שונות ביחס להפסקת האש ולתנאיה – נזכור כי צה"ל הוא צבא העם, וכי
ביחידותינו משרתים שכם אל שכם ישראלים מקבוצות מגוונת בחברה הישראלית המחזיקים בתפיסות
שונות בנושאים על סדר היום הציבורי. עלינו להדגיש את המאחד והמלכד ולהוקיע כל ביטוי מפריד

ומפלג אל מול המשימה המשותפת. נפעל כשהמשימה תמיד ראשונה לנגד עינינו.
ננצל את התקופה הקרובה על מנת לשפר את כשירותנו, ללמוד מההצלחות ומההישגים שלנו
בלחימה, על מנת לעמוד טוב יותר באתגרים הצפויים לנו. נפעל במשמעת ובאחריות במימוש כל משימה

שתוטל עלינו.
גם לאחר יותר משנה של מלחמה עצימה בחזיתות רבות נוסיף להילחם בנחישות על מנת להגן על

אזרחי המדינה ולהבטיח את ביטחונם.
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עיקרי הסכם הפסקת האש בלבנון: 
צה"ל וארגוני הטרור בלבנון ינצרו את נשקם למשך 60 יום - תקופת זמן זו הוארכה והסתיימה ב-18
בפברואר. במהלך תקופה זו צה"ל נסוג באופן הדרגתי מהשטחים שתפס בדרום לבנון, זאת למעט

חמש נקודות אסטרטגיות שאותן ימשיך לאחוז. 
יישום ואכיפת החלטה 1701 של האו"ם לפיה לא תתאפשר נוכחות צבאית של ארגוני הטרור מדרום
לנהר הליטאני, ולא תותר הקמה של תשתית צבאית, או שיקום של תשתית קיימת על ידי חיזבאללה

וארגוני הטרור בלבנון. 
במקביל לנסיגת צה"ל, כוחות צבא לבנון וכוחות יוניפי"ל תפסו את השליטה במרחב, ועליהם הוטלה

האחריות למנוע הקמת תשתיות טרור חדשות ואף להשמיד תשתיות קיימות.
לישראל הזכות להגיב כנגד כל הפרה של הפסקת האש מצד חיזבאללה ושאר ארגוני הטרור במרחב. 

הוקם מנגנון פיקוח בינלאומי בהובלת ארה"ב ובהשתתפות נציגים ממדינות נוספות, כולל נציג
ישראלי, שתפקידה לאכוף את ההסכם ולבחון כל הפרה שלו.

תגובת צה"ל להפרות מצד חיזבאללה
במהלך הפסקת האש 

על פי פרסומים בתקשורת 
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